
Zarządzenie nr III/39/2012 

 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski z dnia 1 marca 2012 roku  

 

w sprawie:  wprowadzenia zmian do Zarządzenia nr III/28/2012 z dnia 15 lutego 2012 

roku w sprawie planu kontroli  w 2012 roku. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. U. z 

2001 Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./ w związku z załącznikiem nr 3 – Organizacja 

działalności kontrolnej Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Solcu 

Kujawskim /Zarządzenie Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski Nr II/91/2007 z dnia 17 

grudnia 2007 roku/ 

 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1  

Wprowadzić następujące zmiany do Zarządzenia nr III/28/2012 z dnia 15 lutego 2012 roku w 

sprawie planu kontroli  w 2012 roku: 

  

1. W § 1 ust. 2 dodaje się „ Publicznej Szkole  Muzycznej I stopnia”. 

2. W § 1 ust. 3 skreśla się „Bibliotece Publicznej”.  

 

 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


